

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Midtdjurs VVS ApS**

**Industrivej 25, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 26 34 61 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Philip Bjerre Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtdjurs VVS ApS Industrivej 25 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 26 34 61 34
	Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Philip Bjerre Rasmussen, Skovbrynet 8, Pindstrup, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland
<b>Modervirksomhed</b>	Philips Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.181 t.kr. mod 3.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.181.106</b>	<b>3.265.876</b>
1 Personaleomkostninger	-2.805.820	-2.865.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.394	-20.546
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>362.892</b>	<b>379.414</b>
Finansielle indtægter	100	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.583	-10.721
<b>Resultat før skat</b>	<b>345.409</b>	<b>368.793</b>
Skat af årets resultat	-17.625	0
<b>Årets resultat</b>	<b>327.784</b>	<b>368.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	350.000
Overføres til overført resultat	2.784	18.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.784</b>	<b>368.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	10.000	15.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.266	6.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.266</u>	<u>6.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.266</u></b>	<b><u>21.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	891.421	989.000
	Varebeholdninger i alt	<u>891.421</u>	<u>989.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.206.689	1.376.876
	Andre tilgodehavender	5.701	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.212.390</u>	<u>1.376.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>554.852</u>	<u>192.475</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.658.663</u></b>	<b><u>2.558.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.707.929</u></b>	<b><u>2.580.011</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	901.969	899.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.351.969</b>	<b>1.374.185</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.787	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.787</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.809	345.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	598.025	314.238
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.838	0
Anden gæld	512.501	546.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.173	1.205.826
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.352.173</b>	<b>1.205.826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.707.929</b>	<b>2.580.011</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	880.392	400.000	1.405.392
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.793	350.000	368.793
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	899.185	350.000	1.374.185
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.784	325.000	327.784
	<b>125.000</b>	<b>901.969</b>	<b>325.000</b>	<b>1.351.969</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.440.897	2.495.570
Pensioner	323.758	322.115
Andre omkostninger til social sikring	41.165	48.231
	<u><b>2.805.820</b></u>	<u><b>2.865.916</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.583	10.721
	<u><b>17.583</b></u>	<u><b>10.721</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-15.000	-10.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-20.000</b></u>	<u><b>-15.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	54.730	54.730
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>54.730</b></u>	<u><b>54.730</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-54.730	-54.730
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-54.730</b></u>	<u><b>-54.730</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	106.609	282.455
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>-86.636</u>	<u>-175.846</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>59.973</u></b>	<b><u>106.609</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-99.949	-200.961
Årets afskrivninger	-7.394	-15.546
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>86.636</u>	<u>116.558</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-20.707</u></b>	<b><u>-99.949</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>39.266</u></b>	<b><u>6.660</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.207

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 65 måneder og en samlet restleasingydelse på 402 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Philips Holding ApS, CVR-nr. 39895838, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
